1MECON GmbH • Röntgenstr. 105 • 50169 Kerpen • Deutschland
T +49 (0) 2237 600 06 - 0 • info@mecon.de • www.mecon.de
MAG-FLUX® HTL / 25-01
MAG-FLUX® HTL
Portables Hydrantenmessgerät zur Überprüfung der
Löschwassermenge und Durchführung von Spülungen
Der mag-fl ux® HTL ist ein mobiles Hydranten-
prüfgerät, entwickelt für die Anforderungen

HTLDV100/FR
2x 4“/DN 100, Storz A, drehbar
(inkl. 2x 5 m Schlauch Storz A, 5 m Schlauch Storz
F, Sammelstück)
- max. 678 m³/h / 11 310 l/min (2 987 USgpm)
HTLDV150
Storz B, drehbar, zylindrisch
- max. 217 m³/h / 3 619 l/min
HTLDV080/Z
Feuerlöschschlauch B-75 0,5 m, Storz B, Drahteinband ZB-HTL-001
B-75 1,7 m, Storz B, Drahteinband ZB-HTL-002
B-75 3,0 m, Storz B, Drahteinband ZB-HTL-003
B-75 5,0 m, Storz B, Drahteinband ZB-HTL-004
C-52 3,0 m, Storz C, Drahteinband ZB-HTL-005
C-52 1,7 m, Storz C, Drahteinband ZB-HTL-006
Regulierventil 2“/DN 50, Storz C HTLAR050
2½“/DN 65, BS336 HTLAR065/BS336
2½“/DN 65 und 3“/DN 80, Storz B HTLAR080
4“/DN 100, Storz A HTLAR100
4“/DN 100, Guillemin HTLAR100/FR
Transportkoff er Für HTL bis 3“/DN 80 HTLTC
Für HTL 4“/DN 100 und 6“/DN 150 HTLTC100